
ZARZĄDZENIE NR 21/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych niebędących 
własnością pracodawcy używanych do celów służbowych, dla kierowników jednostek organizacyjnych

i pracowników Urzędu Gminy Raczki

Na podstawie § 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167) oraz § 2 Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych niebędących własnością 
pracodawcy, w celu zwrotu kosztów używania pojazdów w związku ze zleconymi czynnościami 
służbowymi:
1) dla samochodu osobowego o pojemności silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł;
2) dla samochodu o pojemności silnika powyżej 900 cm3  - 0,8358 zł;

2. Jeżeli podróż jest odbywana przez więcej niż 1 osobę i jest odbywana jednym pojazdem, stawka za 
1 kilometr przebiegu pojazdu określona w ust. 1 przysługuje tylko posiadaczowi pojazdu, którym odbywano 
podróż.

§ 2. Ustala się wzór wniosku o wyrażenie zgody na odbycie podróży służbowej samochodem osobowym, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 15 Wójta Gminy Raczki z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia 
stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych niebędących własnością pracodawcy, 
uŻywanych do celów służbowych przez pracowników Urzędu Gminy Raczki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: D8A5AE54-B998-4526-A9F7-7C7ECB03E70E. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wniosek  

Na podstawie § 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r.  

w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167) oraz § 2 

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 

sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271, z późn. zm.) 

wnoszę o wyrażenie zgody na odbycie podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym 

własnością pracodawcy zgodnie z poleceniem wyjazdu służbowego Nr ................... w dniu ..................... r.: 

1) do miejscowości.................................................................................................................................. 

2) samochodem osobowym marki........................................................................................................... 

3) nr rejestracyjny samochodu................................................................................................................. 

4) samochód o pojemności skokowej silnika........................................................................................... 

 

Rozliczenie kosztów podróży służbowej nastąpi według stawek ustalonych Zarządzeniem Nr 21 Wójta 

Gminy Raczki z dnia 7 stycznia 2019 r. z uwzględnieniem uregulowań zawartych w § 1. 

 

 

 

 

                                                                                                                   ........................................ 
                                                                                                                        (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

    Zatwierdzam 

 

.............................. 

    
 

Załącznik do zarządzenia Nr 21/19

Wójta Gminy Raczki

z dnia 7 stycznia 2019 r.

Id: D8A5AE54-B998-4526-A9F7-7C7ECB03E70E. Podpisany Strona 2




